2

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
[image: image2.png]

Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

	Чувашская Республика
Глава города Чебоксары
Постановление
[image: image3.png]

Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУҪЛĂХĔ
ЙышĂну

21 марта 2023 года № 226
О внесении изменения в постановление главы города Чебоксары – председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 апреля 2020 года № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов»
На основании обращения председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района города Чебоксары О.В. Тимофеевой (вх. от 15 марта 2023 года № 29)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района г.Чебоксары:

- Емельянову Тамару Алексеевну, начальника ОДН ОУУП и ПДН ОП №2 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

- Усанову Ольгу Алексеевну, главного специалиста-эксперта сектора воспитания и дополнительного образования управления образования администрации г.Чебоксары (по согласованию);

- Федорову Ксению Алексеевну, главного специалиста-эксперта сектора по делам несовершеннолетних и защите их прав.

2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района г.Чебоксары:

- Жидкову Ольгу Владимировну, ведущего эксперта отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Росдетцентр» (по согласованию);

- Осипову Елену Владимировну, начальника ОДН ОУУП и ПДН ОП №2 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

- Старикову Елену Васильевну, главного специалиста-эксперта сектора обучения и общего образования управления образования администрации г.Чебоксары (по согласованию).
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Чебоксары

       Е.Н. Кадышев